
ZARZĄDZENIE NR 7/2015 

WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 14.01.2015 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa Grębanin 
dotyczących budowy elektrowni wiatrowych 

 
Na podstawie art. 5 i art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. dz. U. z 

2013r. poz. 594 z późn. zm.) i §9 Uchwały Nr IV/19/2002 Rady Gminy Baranów z dnia 30 grudnia 

2002r. w sprawie ustalenia zasad trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie gminy 

Baranów (Dz. U. z 2003r. Nr 26 poz. 474) Wójt Gminy Baranów zarządza, co następuje: 

 
§1 

 
1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Grębanin. 

2. Celem i przedmiotem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców sołectwa Grębanin dotyczącej 

budowy elektrowni wiatrowych na terenie ich sołectwa. 

 

§2 
 
Dla przeprowadzenia konsultacji powołuję Komisję ds. Konsultacji w składzie: 

1. Marek Potarzycki 

2. Małgorzata Matuszewska 

3. Bartosz Malinowski 

§3 
 
1. Konsultacje przeprowadzone będą w formie badania opinii mieszkańców sołectwa poprzez złożenie 

stosownego oświadczenia na liście będącej w posiadaniu osoby, która przybędzie do miejsca 

zamieszkania każdego mieszkańca sołectwa Grębanin w okresie od 19 stycznia do 15 lutego 2015r. 

2. Osoby, które nie złożą oświadczenia w tym czasie, mogą je złożyć w Urzędzie Gminy w Baranowie 

codziennie w godzinach pracy urzędu w okresie od 16 do 20 lutego 2015r. 

3. W konsultacjach może brać udział każdy pełnoletni mieszkaniec sołectwa Grębanin. 

 
§4 

 
Zbiorcze wyniki konsultacji będą wywieszone na tablicach ogłoszeń w sołectwach Gminy Baranów,  

w siedzibie Urzędu Gminy oraz zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§5 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


